様式第８号

概算見積書
[bookmark: _GoBack]令和６年　　月　　日
公立大学法人　前橋工科大学
理事長　福　田　尚　久　あて

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　本提案に係る経費について、下記のとおり見積ります。
記
１　構築等経費
	項　　　目
	単位
	金額（円・税抜き）

	２０２４年度
	学生情報システム（ソフトウェア）
	一式

	学生情報システム（ハードウェア）
	一式

	２０
２
５年度
	本番環境構築

	システム導入支援

内

訳
	導入サービス

	マスタ登録

	EUC開発

	データ移行

	運用テスト

	既設機器
	撤去・処分
	一式

	データ消去
	一式

	合　計

２　運用保守経費
	項　　　目
	金額（円・税抜き）
	備　　　考

	データセンター利用料

	学生情報システム運用保守
（研修費用含む）

	ハードウェア保守管理

	合　　　計

　※それぞれの項目の業務内容の詳細や積算内訳に係る説明書を添付すること。
　※各年度の金額を示す資料を添付すること。